
• Cassette
• Profili e guarnizioni in PVC
• Cerniere continue in alluminio
• Taniche acqua
• Montanti per parabiciclette
• Serbatoi

• Tool boxes
• PVC profiles
• Alluminium continuous hinge
• Water tanks
• Paracicle safety guard's
• Fuel tanks
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Cassetta porta utensili in polietilene nero ad una serratura
Black polyethylene tool box with one lock

Cassetta porta utensili in polietilene nero a due serrature
Black polyethylene tool box with two locks

40

45

55

55

65

65

65

65

65

Articolo
Article

53353535

53403735

53503740

53504530

53604940

53604745

53706050

53804940

53804950

350

400

500

500

600

600

700

800

800

L D

350

370

370

450

470

470

600

490

490

2,2

4,5

5

5

8,6

8,4

11

10,6

12,7

H

350

350

400

300

400

450

500

400

500

Max load

kg
Weight

kg

Articolo
Article

54104940

54104950

54104960

1000

1000

1200

L D

490

490

480

12,8

14

15,2

H

400

500

400

Max load

kg
Weight

kg

70

70

75

Maniglia per cassetta Termoplast
Handle for polyethylene tool box

Art. 53200003
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Cassetta porta utensili Inox lucido ad una serratura
Stainless steel tool box with one lock

Articolo
Article

50282855

50403050

50453040

50453240

50454535

50453540

50453550

50454560

50502530

50503030

50503355

50504050

50504551

50603540

50603545

50604035

50604050

50605050

50605060

50674250

280

400

450

450

450

450

450

450

500

500

500

500

500

600

600

600

600

600

600

670

L D

280

300

300

320

450

350

350

450

250

300

330

400

450

350

350

400

400

500

500

420

H

550

500

400

400

350

400

500

600

300

300

550

500

500

400

450

350

500

500

600

500

Cassetta porta utensili Inox lucido a due serrature
Stainless steel tool box with two locks

* Disponibili anche zincate
* Available also galvanized
* Lieferbar auch verzinkt

* Disponibili anche zincate
* Available also galvanized
* Lieferbar auch verzinkt

Articolo
Article

50804050

50805050

50805060

50806060

50905060

50906060

51005050

51005060

51006060

51105060

51205060

51305060

51505060

51506570

800

800

800

800

900

900

1000

1000

1000

1000

1200

1300

1500

1500

L D

400

500

500

600

500

600

500

500

600

500

500

500

500

650

H

500

500

600

600

600

600

500

600

600

600

600

600

600

700
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Coppia supporti per cassetta Art.53403735 in polietilene
Couple supports for polyethylene tool box Art.53403735
Art. 53200001 - 3,260 kg

Coppia supporti per cassetta Art.53504530 in polietilene
Couple supports for polyethylene tool box Art.53504530
Art. 53200002 - 3,120 kg

Coppia supporti universali per cassette Inox e zincate
Couple supports for Stainless steel and galvanized tool box
Art. 50200200
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Tanica porta acqua potabile in Inox Fiorettato 26 Lt.
Stainless Steel fluoriched water tank 26 Lt.
Art. 50960200
6,300 kg

Tanica porta acqua potabile completa di struttura 25 Lt.
Plastic water tank 25 Lt.
Art. 50960100
5,300 kg

Solo Tanica in plastica 25 Lt.
Only Plastic water tank 25 Lt.
Art. 50961100Solo Lucchetto con chiave per tanica

Only lock with key for water tank
Art. 50960102
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Semirimorchio e camion frigo • Semi-trailer and refrigerated semi-trailer

Profili realizzati in PVC per le porte posteriori e laterali dei veicoli industriali. Questi tipi di
profili vengono realizzatiin coestrusione e permettono un facile montaggio. La parte rigida è
realizzata in PVC antiurto mentre la parte morbida viene realizzata in PVC gomma in modo
da permettere una maggiore elasticità del prodotto anche a basse temperature.

PVC profiles for the back and side doors of industrial vehicles. There profiles are coextruded
and are easy to fit. The rigid part is made of shock-resistant PVC while the soft part is made
of rubber PVC so as provide greater flexibility even at low temperatures.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 18 mm
Grey/grey PVC joint profile 18 mm
Art. 54185270 L= 2700 mm  -  0,880 kg

Art. 54185320 L= 3200 mm  -  1,040 kg

Art. 54185500 L= 5000 mm  -  1,630 kg

20 Pcs.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 20 mm
Grey/grey PVC joint profile 20 mm
Art. 54085270 L= 2700 mm  -  1,090 kg

Art. 54085320 L= 3200 mm  -  1,295 kg

Art. 54085500 L= 5000 mm  -  2,025 kg

20 Pcs.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 20 mm
Grey/grey PVC joint profile 20 mm
Art. 54082270 L= 2700 mm  -  1,090 kg

Art. 54082320 L= 3200 mm  -  1,295 kg

Art. 54082500 L= 5000 mm  -  2,025 kg

20 Pcs.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 25 mm
Grey/grey PVC joint profile 25 mm
Art. 54084270 L= 2700 mm  -  1,215 kg

Art. 54084320 L= 3200 mm  -  1,440 kg

Art. 54084500 L= 5000 mm  -  2,250 kg

20 Pcs.
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Guarnizione in PVC grigia/grigia 55 mm
Grey/grey PVC joint profile 55 mm
Art. 54086270 L= 2700 mm  -  1,350 kg

Art. 54086320 L= 3200 mm  -  1,600 kg

Art. 54086500 L= 5000 mm  -  2,500 kg

10 Pcs.

1
4

27

29

30,50

34

53

55,5

14

Guarnizione in PVC grigia/grigia 35 mm
Grey/grey PVC joint profile 35 mm
Art. 54381270 L= 2700 mm  -  1,323 kg

Art. 54381320 L= 3200 mm  -  1,568 kg

Art. 54381500 L= 5000 mm  -  2,450 kg

Guarnizione in PVC grigia/grigia 40 mm
Grey/grey PVC joint profile 40 mm
Art. 54083270 L= 2700 mm  -  1,350 kg

Art. 54083320 L= 3200 mm  -  1,600 kg

Art. 54083500 L= 5000 mm  -  2,500 kg

15 Pcs.

15 Pcs.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 25 mm
Grey/grey PVC joint profile 25 mm
Art. 54080270 L= 2700 mm  -  1,215 kg

Art. 54080320 L= 3200 mm  -  1,440 kg

Art. 54080500 L= 5000 mm  -  2,250 kg

Guarnizione in PVC grigia/grigia 30 mm
Grey/grey PVC joint profile 30 mm
Art. 54081270 L= 2700 mm  -  1,300 kg

Art. 54081320 L= 3200 mm  -  1,540 kg

Art. 54081500 L= 5000 mm  -  2,405 kg

20 Pcs.

20 Pcs.
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Guarnizione in PVC grigia/grigia 65 mm
Grey/grey PVC joint profile 65mm
Art. 54652700 L= 2700 mm  -  1,620 kg

Art. 54653200 L= 3200 mm  -  1,920 kg

Art. 54655000 L= 5000 mm  -  3,000 kg

Guarnizione in PVC nera/nera 65 mm
Black/black PVC joint profile 65mm
Art. 54652455 L= 5000 mm  -  3,000 kg

10 Pcs.

Profili per camion frigo • Profiles for refrigerated body

Profili per porte realizzati in PVC gomma. Hanno la particolarità di mantenere la propria
elasticità anche alle basse temperature. Indicati per veicoli frigo. I profili sono coestrusi
quindi la parte rigida permette un notevole rispormio di tempo sia nel taglio che nel
montaggio. I profili angolari sono realizzati in PVC antiurto.

Rubber PVC door profiles: their main feature is the elasticity even at low temperatures. They
are particularly suitable for the refrigerated body. These profile are coextruded: so, the rigid
part allows a considerable time-saving both during the cutting and the fitting. The corner
profile are manufactured in stock-resistant PVC.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 45 mm
Grey/grey PVC joint profile 45 mm
Art. 54087270 L= 2700 mm  -  1,300 kg

Art. 54087320 L= 3200 mm  -  1,550 kg

Art. 54087500 L= 5000 mm  -  2,450 kg

10 Pcs.

Guarnizione in PVC grigia/grigia 80 mm
Grey/grey PVC joint profile 80 mm
Art. 54800270 L= 2700 mm  -  1,890 kg

Art. 54800320 L= 3200 mm  -  2,880 kg

Art. 54800500 L= 5000 mm  -  4,500 kg

10 Pcs.
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Profilo PVC con pallino Ø7 liscio
PVC profile with Ø7 smooth shot
Art. 54372012/G Grigio - Grey

Art. 54372012/N Nero - Balck

0,750 kg/Mt.

28 Mt.

Profilo PVC con pallino Ø6 zigrinato
PVC profile with Ø6 knurled shot
Art. 54372013/G Grigio - Grey

Art. 54372013/N Nero - Balck

0,750 kg/Mt.

28 Mt.

Piattino angolare in PVC nero
Black PVC flexible lips
Art. 54092100/N

Piattino angolare in PVC grigio
Grey PVC flexible lips
Art. 54092100/G

100 Pz. 100 Pz.
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Profilo Angolare

Calotta

Calotta angolare PVC rigido bianco
PVC Corner cap white
Art. 55264100
0,060 kg

Profilo Angolare in ABS bianco
Abs profile Corner  white
Art. 54652461 L= 5000 mm

Cerniera continnua in alluminio anodizzato forata tipo “Eli-Ti” 29/180°
Anodized alluminium continuous hinge with holes type “Eli-Ti” 29/180°

Art. 54631240 L= 2000 mm -  2,960 kg

Art. 54631242 L= 2200 mm -  3,256 kg

Art. 54631244 L= 2400 mm -  3,550 kg

Art. 54631245 L= 2500 mm -  3,700 kg

Art. 54631247 L= 2700 mm -  3,996 kg

Art. 54631430 L= 3000 mm -  4,440 kg

Art. 54631440 L= 4000 mm -  5,920 kg

10 Pcs.

Pannello

Eli-Ti

Assieme
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Montante per parabiciclette piccolo
Small Paracicle safety guard
Art. 57900055 Zincato - Zinc plated

Art. 57900155 Zincato a caldo - Hot Galvanized
1,650 kg

10 Pcs.
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Parabiciclette fisso
Fixed paracicle safety guard
Art. 59900055 Zincato - Zinc plated
4,000 kg

Art. 55179500

Ricambio Perno tipo A
Spare Pin A type
Art. 57900055/1

Ricambio Perno tipo B
Spare Pin B type
Art. 57900055/2
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Montante per parabiciclette aggancio rapido
Rapid paracicle safety guard
Art. 58800155 Zincato a caldo - Hot Galvanized
2,100 kg
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Montante completo per parabiciclette
Paracicle safety guard

Sacchetto kit accessori
Kit fittings small bag
Art. 58914055 - 0,260 kg

10 Pcs.

Articolo
Article

58900055

Zincato
Zinc plated

Zinguèe
Verzinkt

Trattamento
Treatment

3,425

Weight

kg

58900155

Zincato a caldo
Hot galvanized

Zinguèe a chaud
Feuer verzinkt

3,425

Articolo
Article

Trattamento
Treatment

Weight

kg

58900355

Inox
Stainless steel

Acier Inox
Sthal nirosta

2,200
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Profili protezione laterale in alluminio anodizzato
Anodized Aluminium lateral protection profile

Art. 58926055

Art. 58925055

Art. 58923055
Art. 58923065
Art. 58923056

Art. 58924056
Page 12-4

Profili ad angolo lunghezza 3 Mt.
Corner profile length 3 Mt.
Art. 58925055
6,100 kg

Profili diritto lunghezza 3 Mt.
Straight profile Length 3 Mt.
Art. 58926055/3000
4,375 kg

Profili ad angolo lunghezza 500 mm completo di tappi
Length 500 mm Corner profile with caps
Art. 58925055/1 - 1,050 kg

* Schema di montaggio
* Assembly scheme
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Porta targa estraibile a molla in inox
Stainless steel hands plate
Art. 59100110
0,030 kg

7,586,5

15 10

3 - Ø5
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5
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Griglia zincata di protezione fanali posteriori new Daily
Zinc plated tail-light fender for new Daily
Art. 56365200
0,970 kg

16 Pcs.
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• Attraverso le misure dei nostri fondelli potrete elaborare a
disegnare dei serbatoi che più si adattino alle vs. esigenze.
Through the measures of our bottoms can draw of tanks
what more adapt to your needs.

•  La misura che NON è vincolante è la lunghezza, mentre
altezza e profondità sono elencate nelle seguenti tabelle.
The only dimension which is NOT binding is lenght, while
height and depth are listed in the following tables.

Articolo
Code

0001 210 x 260

DIMENSIONI FONDELLO
BOTTOM DIMENSIONS

H x P mm

0003 260 x 300
0004 200 x 370
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0017
0018
0017
0018

240 x 390
200 x 520
320 x 580
360 x 760
330 x 760
250 x 710
240 x 360
290 x 360
270 x 410
310 x 380
320 x 460

Articolo
Code

0030 310 x 450

DIMENSIONI FONDELLO
BOTTOM DIMENSIONS

H x P mm

0040 370 x 570
0055 350 x 450

A
C
D
E
F
G
H
L
M
N

400 x 450
450 x 500
480 x 590
570 x 600
570 x 650
600 x 700
650 x 730
650 x 650
630 x 690
420 x 650

CALCOLO CAPACITÀ SERBATOIO / CALCULATION TANK CAPACITY

Es.: 21 x 26 x 75 =  40,950 x 9 =  368, 550 : 10.000 = 36,855 (litres)

H x P x L =  RESULTS x 9 = LITRES
Il risutato diviso 10.000 se
usate unità di misura in cm
The result divided by 10.000
if the measurement is in cm

SERBATOI / FUEL TANKS
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Se si vuole utilizzare il pescante originale, occorre segna-
lare l’ALTEZZA del serbatoio del vostro mezzo, in modo
che, modificheremo il serbatoio per applicare il pescante
originale del veicolo.

If you want to use the float original, it should be
mentioned the HEIGHT of the tank of your vehicle, so
that, we will modify the tank to apply the suction of the
vehicle.

Antifurto serbatoio zincato Ø105
Zinc plated Anti-theft cap diesel Ø105
Art. 59105800
0,620 kg


